

Enjoy Resorts Rømø Centerbygning P/S
Nørrefoldvej 29, Møgeltønder
6270 Tønder

CVR-nummer: 33383371

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29. marts 2021

Martin Iversen
Dirigent

Revision · Regnskab · Rådgivning · Skat · Bogføring



INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i at eje golfbanen og centerbygningen på Enjoy Resorts Rømø og leje disse ud til trediemand og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Enjoy Resorts Rømø Centerbygning P/S kom i året 2020 ud med et overskud før de regnskabsmæssige afskrivninger på ca. 2.031 tkr.

Ledelsen anser resultatet af selskabets drift i året for tilfredsstillende og forventer også et positivt resultat i 2021 grundet et kraftigt fald i afskrivningerne i årene 2017 - 2020. Dertil forventes en højere husleje i 2021, grundet stigende forpagtningsafgift fra restauranten og en strammere styring af driften.

Enjoy Resorts vision, mission og organisation

Vision: At være en af Danmarks førende udbydere af komplet velvære, fra børn til voksne, et frirum i dagligdagen med plads til alle, med oplevelser og aktiviteter, som gør godt for krop og sind.

Mission: At tilbyde fysisk og mental energiopladning, med afslapning i en bolig af høj kvalitet, med muligheder for adspredelser i aktiviteter, lige fra badeland til wellness, bådture på fjorden, strandsejls, eller golfoplevelser etc. Formidler vores gæster en fornemmelse af sundhed og velvære, samvær og nærvær.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende kommet igennem både første og anden bølge af restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen i det kommende regnskabsår, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Konsekvenserne af yderligere restriktioner i tilfælde af længerevarende udbrud og eventuelle økonomiske støttetiltag for at afbøde konsekvenserne af myndighedernes restriktioner er uden for selskabets kontrol.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen endelig beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Udover ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Lejer af selskabets ejendom mv. forventer yderligere fremgang for 2021. Ledelsen forventer at denne fremgang afspejler sig i selskabet som følge af højere husleje.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE	2.030.825	2.012.105
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-525.601	-521.197
DRIFTSRESULTAT	1.505.224	1.490.908
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	210.000	183.000
Andre finansielle omkostninger.....	-190.797	-211.515
RESULTAT FØR SKAT	1.524.427	1.462.393
Skat af årets resultat.....	0	0
ÅRETS RESULTAT	1.524.427	1.462.393
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	5.600.000	0
Overført resultat.....	-4.075.573	1.462.393
DISPONERET I ALT	1.524.427	1.462.393

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
AKTIVER

	2020	2019
Grunde og bygninger	16.124.504	16.333.258
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	361.064	329.460
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	16.485.568	16.662.718
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	16.485.568	16.662.718
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.630.244	5.230.661
Andre tilgodehavender	470.360	479.840
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	6.100.604	5.710.501
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	10.824	13.584
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	6.111.428	5.724.085
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	22.596.996	22.386.803
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

		2020	2019
Selskabskapital		501.000	501.000
Overført resultat.....		2.418.383	6.493.956
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.600.000	0
EGENKAPITAL		8.519.383	6.994.956
Prioritetsgæld.....		11.632.330	12.711.751
Kreditinstitutter.....		207.895	197.136
Langfristede gældsforpligtelser	1	11.840.225	12.908.887
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser		1.159.900	1.161.803
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		604.950	742.221
Selskabsskat.....		0	0
Anden gæld.....		472.538	578.936
Kortfristede gældsforpligtelser		2.237.388	2.482.960
GÆLDSFORPLIGTELSE		14.077.613	15.391.847
PASSIVER		22.596.996	22.386.803
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019
Selskabskapital primo.....	501.000	501.000
Selskabskapital ultimo	501.000	501.000
Overført resultat, primo	6.493.956	5.031.563
Årets resultat.....	1.524.427	1.462.393
Foreslået udbytte.....	-5.600.000	0
Overført resultat ultimo	2.418.383	6.493.956
Foreslået udbytte.....	5.600.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	5.600.000	0
EGENKAPITAL	8.519.383	6.994.956

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
1 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	13.799.514	12.714.580	1.082.250	7.346.700
Kreditinstitutter	190.865	224.878	77.650	0
	<u>13.990.379</u>	<u>12.939.458</u>	<u>1.159.900</u>	<u>7.346.700</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Tinglysning af købet af ejendommen er endnu ikke gennemført.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstituttet på kr. 12.751.321 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på regnskabsafslutningstidspunktet udgør kr. 16.124.504.

Herudover omfatter pantet de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte produktionsanlæg og maskiner udgør kr. 361.064.

Til sikkerhed for bankengagement på maksimalt 8.000.000 kr. er der tinglyst et ejer pant på nominelt 26.000.000 kr. i selskabets ejendom med en bogført værdi på 16.124.504 kr.
